
 

a Lineal.

Introducción a las 

Telecomunicaciones.
Programación I.

Teoría de Ondas.

Ecología Ambiente y 

Sustentabilidad *

* Tiene tres horarios: 9:00 am - 11: 00 am,  11:00 am - 1:00 pm, 1:00 pm - 3:00 pm, Aula A3-54

* Identidad I y II van al mismo salón A2-41

Señales y Sistemas Continuos.

Comunicaciones I.

CALENDARIO DE EXÁMENES DE  REPARACIÓN DE LA ESCUELA DE INGENIERÍA EN TELECOMUNICACIONES

PERÍODO ACADÉMICO SEGUNDO SEMESTRE TERM 2023-25

SEM
24/7/2023 25/7/2023 26/7/2023 27/7/2023 28/7/2023

08:01 08:01 08:01 08:01

Comunicaciones II.

Programación III.

Programación II.

Geometría Plana y Trigonometría.

Física General.

08:01

Física Eléctrica.

Matemáticas I para 

Telecomunicaciones.

Matemáticas II para 

Telecomunicaciones.

01
Competencia Textual de 

Español

02

Matemática Básica.

Identidad, Liderazgo y 

Compromiso I.

Cálculo I.

Identidad, Liderazgo y 

Compromiso II.

Circuitos Eléctricos. Cálculo III.04

03 Algebra Lineal. Cálculo II.

06 Radiaciones y Ondas Guiadas.

05 Probabilidades. Campos Electromagnéticos.

Electrónica Digital.

Sistemas Embebidos

Circuitos y Sistemas 

Electrónicos.

Cálculo Numérico para 

Telecomunicaciones.

Telemática I.

07
Señales y Sistemas 

Discretos.
Telemática II.

08 Telemática III.Ingeniería Económica.

10 Sistemas Móviles. Sistemas de Radiodifusión. Gerencia y Legislación

09 Ética Profesional. Comunicaciones Ópticas. Radiocomunicaciones.

11:00 am10:01 AM

02:01 pm 

4:00 pm

4:00 pm

09:01 AM

10:01 

10:01 AM

11:00 am

1 20/7/2023  4:18 p. m.



SEM ASIGNATURA FECHA HORA AULA JURADO PPAL JURADO SUPLENTE

Guevara Mendoza, Eduardo Ramón

Pirrone josé

Londoño De Schmidt, Diana

Hernández Barrera, Omar Jesús

Identidad, Liderazgo y 

Compromiso I
26-07-23 10:01 A2-41

Mendoza, Lia Roxana

Londoño De Schmidt, Diana

Identidad, Liderazgo y 

Compromiso II
26-07-23 10:01 A2-41

Estrada, Luis Enrique

Guzman Jaimes, Norma Elisa

Hernández Barrera, Omar Jesús

Mendoza, Lia Roxana

Mendez Ruiz, María Izarahi

Londoño De Schmidt, Diana

Estrada, Luis Enrique

Omar Silva, Jorge Luis

Sucre Rosales, Orlando José

Lavado Sánchez, Juan Carlos

Lavado Sánchez, Juan Carlos

Sucre Rosales, Orlando José

Cante Mata, Biagio Domenico

Mendez Ruiz, María Izarahi

Murillo Gonzalez, Luz Karime

Londoño De Schmidt, Diana

Programación II. 27-07-23 8:01 L1205 Hernández Barrera, Omar Jesús

02

Algebra Lineal. 25-07-23 9:01 Omar Silva, Jorge Luis

Programación III. 27-07-23 8:01 Londoño De Schmidt, Diana

03

L1217

L2313

04

Circuitos Eléctricos. 25-07-23

CALENDARIO DE REPARACIÓN DE LA ESCUELA DE INGENIERÍA EN TELECOMUNICACIONES

TERM ACÁDEMICO 2023-25

01

Introducción a las 

Telecomunicaciones.
27-07-23 8:01

Narvaez Gonzalez de Pereira, Mayra 

Celenia
L1211

Programación I. 27-07-23 11:01 L1203 Mendoza, Lia Roxana

Matemáticas I para 

Telecomunicaciones.
28-07-23 8:01 Sabal Viada, Elvira Caridad

Teoría de Ondas. 27-07-23 8:01 García, María Belen

L2309

A1-51

L1212

8:01 Cante Mata, Biagio Domenico

Campos 

Electromagnéticos.
27-07-23 8:01 García, María Belen

Circuitos y Sistemas 

Electrónicos.
25-07-23 8:01 Londoño De Schmidt, Diana

Electrónica Digital. 26-07-23 8:01 Pirrone Puma, José

L1215

L1205

L1205

05



Estrada, Luis Enrique

Omar Silva, Jorge Luis

Díaz Chacón, Rafael Antonio

Quintero Davila, José Luis

Cante Mata, Biagio Domenico

Dujmovic, Marco

Omar Silva, Jorge Luis

Estrada, Luis Enrique

Fernández González, Luis Jacinto

Sucre Rosales, Orlando José

Rojas Sanabria, Kevin Ely

Stefanelli de Paredes, María Cristi

Parra Rojas, Claudio Eymard

Pirrone josé

Gonzalez Romero, Edgar Enrique

Rojas Sanabria, Kevin Ely

Stefanelli de Paredes, María Cristi

Gonzalez, Eduardo

Cante Mata, Biagio Domenico

Lara, Jairo José

Adrian Bolivar de Pérez, Trina Leonor

Rojas Sanabria, Kevin Ely

Guevara Mendoza, Eduardo Ramón

Pirrone josé

CALENDARIO DE REPARACIÓN DE LA ESCUELA DE INGENIERÍA EN TELECOMUNICACIONES

TERM ACÁDEMICO 2023-25

Probabilidades. 26-07-23 16:01 Sabal Viada, Elvira Caridad

Matemáticas II para 

Telecomunicaciones.
28-07-23 11:01 Sabal Viada, Elvira CaridadL2312

Sistemas Embebidos. 26-07-23 8:01 Pirrone Puma, José

Cálculo Numérico para 

Telecomunicaciones.
25-07-23 8:01 Guzman Jaimes, Norma Elisa

Radiaciones y Ondas 

Guiadas.

07

Comunicaciones I. 28-07-23 8:01 Stefanelli, Maria cristi

Señales y Sistemas 

Discretos.

27-07-23 8:01 Lavado Sánchez, Juan Carlos

Señales y Sistemas 

Continuos.
28-07-23 8:01 Adrian Bolivar de Pérez, Trina Leonor

26-07-23 8:01 Rojas Sanabria, Kevin Ely

Telemática II. 27-07-23 8:01 Pirrone, jose

Telemática I. 25-07-23 16:01 Cante Mata, Biagio Domenico

L2309

08

Comunicaciones II. 28-07-23 8:01 Stefanelli, Maria cristi

Telemática III. 27-07-23 8:01 Cante Mata, Biagio Domenico

A1-52

05

L1203

L1211

L1211

L1213

A1-52

L1205

L1212

L1203

L1216

06



López Villegas, Albaro Danilo

Guevara Mendoza, Eduardo Ramón

Sánchez-Vegas Pérez, Alfredo Antonio

Londoño De Schmidt, Diana

Rappazzo, Andres

Pirrone josé

Di Attanasio Falconi, Berardo

Sánchez-Vegas Pérez, Alfredo Antonio

Contreras Rojas, Miguel Angel

Rojas Sanabria, Kevin Ely

09

CALENDARIO DE REPARACIÓN DE LA ESCUELA DE INGENIERÍA EN TELECOMUNICACIONES

8:01 Pirrone Puma, José

Gerencia y Legislación. 28-07-23 8:01
Narvaez Gonzalez de Pereira, Mayra 

Celenia

Comunicaciones Ópticas. Pirrone josé26-07-23 8:01

Sistemas de Radiodifusión. 27-07-23 8:01 Pirrone Puma, José

L2309

L1203

L1215

L2314

L2312

TERM ACÁDEMICO 2023-25

10

Radiocomunicaciones 27-07-23 8:01 Pirrone Puma, José

Sistemas Móviles. 26-07-23


